NGUYỄN THÀNH CHUNG

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Số: 02/BC-GDQM

Hà Nội, ngày03 tháng08năm 2021

THÔNG BÁO

Giao dịch quyền mua cổ phiếu của người nội bộ

và người có liên quan của người nội bộ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán;

- Công ty cổ phần chứng khoán Everest.

1. Thông tin về cá nhân:

- Họ và tên cá nhân: Nguyễn Thành Chung

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước: 001071000023. Ngày cấp: 23/05/2019. Nơi cấp: Cục

Cảnh sát ĐKQL Cư trú và DLQG về dân cư

- Địa chỉ liên hệ: 25.14. Block EA3 Era Town, Phú Mỹ, Quận 7, TP. Hồ Chí Minh

- Điện thoại:0706 385 688 Fax:........................ Email: ......................

- Chức vụ hiện nay: Tổng Giám đốc, thành viên Hội đồng quản trị

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng là người có liên quan của

cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người

có liên quan của người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng):

- Họ và tên người nội bộ:

- Quốc tịch:

- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước:

- Địa chỉ thường trú:

- Điện thoại liên hệ: ………………. Fax: ………………. Email: …………………

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ:

- Mối quan hệ giữa cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ:

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có):

3. Mã chứng khoán giao dịch: EVS

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu/chứng chỉ quỹ nêu tại mục 3: 040C385688 tại Công ty

cô phần Chứng khoán Everest

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch quyền mua,

quyền chuyển đổi trái phiếu thành cổ phiếu: 99.900 cổ phần

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

6. Số lượng quyền mua hoặc số lượng trái phiếu chuyển đổi hiện có:

- Số lượng trái phiếu chuyển đổi hiện có (trong trường hợp giao dịch trái phiếu chuyển đổi

hoặc quyền mua trái phiếu chuyển đổi):

- Số lượng quyền mua cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/trái phiếu chuyển đổi hiện có:170.335

7. Tỷ lệ thực hiện quyền mua (đối với giao dịch quyền mua) hoặc tỷ lệ chuyển đổi trái phiếu

thành cổ phiếu (đối với giao dịch trái phiếu chuyển đổi:170.335 quyền mua tương ứng với

170.335 cổ phần

8. Số lượng quyền mua (đối với giao dịch quyền mua) hoặc số lượng trái phiếu chuyển

đổi (đối với giao dịch trái phiếu chuyển đổi) đăng ký mua/bán/cho/được cho/tặng/được

tặng/thừa kế/chuyển nhượng/nhận chuyển nhượng:

- Loại giao dịch đăng ký (mua/bán/cho/được cho/tặng/được tặng/thừa kế/chuyển

nhượng/nhận chuyển nhượng:Mua

- Số lượng quyền mua (đối với giao dịch quyền mua) hoặc số lượng trái phiếu chuyển đổi

(đối với giao dịch trái phiếu chuyển đổi) đăng ký giao dịch:170.335

9. Giá trị chuyển nhượng dự kiến:1.703.350.000 (Bằng chữ: Một tỷ bảy trăm linh ba triệu ba

trăm năm mươi nghìn đồng)

10. Tổng số lượng cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/trái phiếu chuyển đổi dự kiến nắm giữ sau khi

thực hiện quyền mua hoặc số lượng cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi chuyển đổi trái phiếu

thành cổ phiếu:

- Số lượng quyền mua sau khi thực hiện giao dịch: 170.335

11. Phương thức giao dịch:Mua trực tiếp từ tổ chức phát hành theo chương trình lựa chọn cho

người lao động.

12. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 08/08/2021 đến ngày 10/08/2021.

Nơi nhận:
- Như kính gửi.